
 

                                                        Smlouva o dílo, strana 1 

 
   
 

SMLOUVA O DÍLO 
 
 

Vypracování projektové žádosti projektu  

 
 
1. Účel smlouvy 

Účelem smlouvy je vypracování projektové žádosti o poskytnutí finančních prostředků 
z Podprogramu 133D 531. 
 
  
 
2. Smluvní strany 
 

Objednatel: Město Písek  
se sídlem: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
zastoupený: Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 
IČO:  00249998  
DIČ: CZ00249998  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zástupce ve věcech technických: Petr Jelínek,  
 
a 
 
Zhotovitel: Komerční banka, a.s. 
se sídlem: Praha 1, Staré Město, Na příkopě 969/33 
zastoupený:  Ing. Zdeněk Karlík, bankovní poradce - Corporate 
 Ing. Martin Čapek, komerční pracovník - Corporate 
IČO:  45317054 
DIČ: CZ45317054 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zástupce ve věcech technických: Jan Staněk,  
Registrační údaje (zápis v obchodním či v živnostenském rejstříku): B 1360 vedená u 
Městského soudu v Praze 
 
 
uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen "smlouva") podle § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
 
 
3. Předmět smlouvy 

Předmětem díla je vypracování souboru podkladů pro podání žádosti o poskytnutí finančních 
prostředků z programu 133D 531 Podpora materiálně technické základny sportu 2017/2018 
pro akci:   

Modernizace a rozvoj lyžařského svahu v Písku - I. etapa 

Součástí díla je zpracování a koordinace dokumentů dle aktuální výzvy a pravidel programu: 



 

                                                        Smlouva o dílo, strana 2 

 

  Žádost o dotaci 

  Investiční záměr 

  Koordinace sběru povinných a nepovinných příloh 

.  
 
Smlouva je ukončena splněním podmínek formálního hodnocení. 

 

Objednatel umožní zhotoviteli splnění závazků dle této smlouvy zejména tím, že mu včas 
předá všechny podklady nutné ke splnění těchto závazků na základě jejich včasného vyžádání 
a které má objednatel k dispozici. Objednatel odpovídá za správnost všech předaných 
podkladů ke zpracování zhotoviteli. Zhotovitel a osoby jím pověřené mají po dobu trvání této 
smlouvy volný přístup k těmto informacím.  

 

Pro e- komunikaci s objednatelem je určen e-mail:  

Pro e- komunikaci se zhotovitelem je určen e-mail:   

 
 
4. Místo plnění 

Předmět díla bude zpracován v sídle, resp. provozovně zhotovitele. Předání díla bude 
realizováno osobně, v sídle objednatele; o předání díla bude pořízen písemný zápis. 
 
 
5. Termín předání díla 

Zhotovitel se zavazuje připravit předmětné dílo a předat je objednateli tak, aby bylo možno 
podat žádost o dotaci. 
 
6. Cena díla  

Cena za: Cena celkem 
bez DPH 

DPH (21 %) Cena celkem 
vč. DPH 

Cena díla 205 000 43 050 248 050 

 
Zhotovitel tímto prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému 
vypracování kompletního díla dle této smlouvy. 
 
7.  Placení díla a platební podmínky 

Cena bude fakturována po schválení projektu v rámci formální kontroly. 

Další práce nad rámec ujednání této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě 
písemných dodatků k této smlouvě odsouhlasených oběma stranami.   
              
8. Kvalita prací a záruka za dílo 

Zhotovitel se zavazuje provést předmětné dílo v souladu s touto smlouvou a platnými právními 
předpisy ČR a v souladu s Pravidly pro Podprogram 133D 531. 

Celé dílo bude zpracováno na základě údajů poskytnutých objednatelem. Veškeré dodané 
informace a materiály slouží pouze ke zpracování díla, jsou považovány za přísně důvěrné 
a bez souhlasu objednatele nebudou předány ani zapůjčeny třetí osobě. 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškeré informace potřebné ke zpracování díla. 
 



 

                                                        Smlouva o dílo, strana 3 

Termín dodání veškerých podkladů Zhotoviteli: 10. 8. 2017 
 
Termín dodání zpracované Žádosti Objednateli: 15. 8. 2017 
 
 
 
9. Smluvní pokuty 

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách: 

a) při nedodržení smluveného termínu dokončení a předání díla objednateli dle čl. 5 této 
smlouvy zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla, 

b) při prodlení s placením faktur je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

 
 
10. Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran. Změnu 
smlouvy lze provést pouze písemně. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení 
dalších prací, které nebyly předvídatelné, musí být dohodnuty jejich provedení i cena, a to 
písemně. 

Zhotovitel se zavazuje archivovat všechny účetní dokumenty vyplývající z této smlouvy.  

Doba archivace je stanovena právními předpisy ČR. 

Zhotovitel se dále zavazuje umožnit kontrolu českým kontrolním orgánům ve smyslu podmínek 
programu a smlouvy mezi objednatelem a poskytovatelem finančních prostředků.  

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně příloh a dodatků, může být 
bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Písek 
a příslušném profilu zadavatele. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se 
zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Písek má mimo jiné 
právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

 

 

 

 

Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Zhotovitel poskytne objednateli textový obsah smlouvy, včetně příloh smlouvy, 
v otevřeném a strojově čitelném formátu. Smluvní strany prohlašují, že žádnou část této 
smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. 
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž 
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována. 

Tato smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 



 

                                                        Smlouva o dílo, strana 4 

Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
 
V Písku dne 14.8.2017    V Písku dne 14.8.2017 
 
 
Za objednatele:                                                         
 
 
………..……….………………………                           
Mgr. Eva Vanžurová         
   
starostka města                                                                                                            
…..……….…………  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vzorová Smlouva o poskytnutí služeb byla 
schválena RM dne 09.02.2017, usnesení číslo 
95/17. 

 
 
 
 
 

 
Za zhotovitele: 

…  
Ing. Zdeněk Karlík, bankovní poradce - 
Corporate 
………………………………………                        
 
 
 
 
Ing. Martin Čapek, komerční pracovník  - 
Corporate   
………………………………………    


